
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 7

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2017 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais e equipamentos para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes.
Resumo:
Aquisição de materiais e equipamentos para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2017 00:00:00 Publica Revogação do Pregão Presencial 07/2017 ... Baixar

15/02/2017 00:00:00 Despacho de Revogação Pregão Presencial 07/2017 Baixar

09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 07/2017 - Aquisição de ma... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 07/2017 - Imprensa Oficia... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 07/2017 - Jornal da Cidad... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/paquisicao-de-materiais-e-equipamentos-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945376a95d22f3e56715eee6a4fffda9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1edfe8f880e3a22b3884b842ec865525.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f53b1ca73426708ea4a5c3a66c878c8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68548facece4116c68eca8cb429c1200.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89ce5670380df232ada0a38beb61cbd1.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 07/2017- Aquisição de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7389007c8b700362bdca643f6551a1b.pdf

